
UCHWAŁA NR XXII/346/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 11 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji w Gminie Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 117 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 11 września 2020 r. powołuje się Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji na 

bazie i z wykorzystaniem potencjału Szkoły Podstawowej w Wierzchowie. 

 

§ 2. Zasady funkcjonowania i organizację Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji stanowi 

porozumienie partnerskie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-15T11:43:08+0200




